= Cerca
NO

inserimento

2022000343

2022000341

2022000175

2021000097

N. prot./Data

3964
09/11/2021

1077
14/03/2022

1696
10/09/2020

1441
27/04/2021

Atto

Awviso interno per reperire
personale disposto a svolgere

attivita amministrativa e
gestionale Pon Digital Board

Esito procedura selezione

collaudatore

Richiesta disponibilita incarico

collaudatore pon Smart Class

Proroga convenzione di cassa

In pubblicazione

dal 07/07/2022 -
11:20
al 22/07/2022

dal 04/07/2022 -
09:30
al 20/07/2022

dal 01/04/2022 -
14:10
al 17/04/2022

dal 27/04/2021 -
14:50
al 12/05/2021

URL (15/12/2025 - 20:53 ):https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-

amministrazioni



https://old.icscorbetta.edu.it
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000343-avviso-interno-reperire-personale-disposto-svolgere-attivita-amministrativa-e
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000343-avviso-interno-reperire-personale-disposto-svolgere-attivita-amministrativa-e
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000343-avviso-interno-reperire-personale-disposto-svolgere-attivita-amministrativa-e
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000343-avviso-interno-reperire-personale-disposto-svolgere-attivita-amministrativa-e
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000341-esito-procedura-selezione-collaudatore
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000341-esito-procedura-selezione-collaudatore
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000175-richiesta-disponibilita-incarico-collaudatore-pon-smart-class
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2022000175-richiesta-disponibilita-incarico-collaudatore-pon-smart-class
https://old.icscorbetta.edu.it/atto/2021000097-proroga-convenzione-di-cassa
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni

