



ICS Aldo Moro Corbetta (<https://old.icscorbeta.edu.it>)

— Cerca —

N°
inserimento

N. prot./Data

Atto

In pubblicazione

2022000343	3964 09/11/2021	<u>Avviso interno per reperire personale disposto a svolgere attività amministrativa e gestionale Pon Digital Board</u>	dal 07/07/2022 - 11:20 al 22/07/2022
2022000341	1077 14/03/2022	<u>Esito procedura selezione collaudatore</u>	dal 04/07/2022 - 09:30 al 20/07/2022
2022000175	1696 10/09/2020	<u>Richiesta disponibilità incarico collaudatore pon Smart Class</u>	dal 01/04/2022 - 14:10 al 17/04/2022
2021000097	1441 27/04/2021	<u>Proroga convenzione di cassa</u>	dal 27/04/2021 - 14:50 al 12/05/2021

URL (28/01/2026 - 05:10):<https://old.icscorbeta.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni>